АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019                                     г.Ессентуки                                         № 1826

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
30.01.2019 № 141 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых структурными подразделениями и отраслевыми
(функциональными) органами администрации города Ессентуки на базе
муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» города
Ессентуки»

В целях реализации Федеральных законов Российской Федерации от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь частью 4 статьи 72 Жилищного кодекса Российской

Федерации, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Ессентуки от

30.01.2019 № 141 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых структурными подразделениями и отраслевыми

(функциональными) органами администрации города Ессентуки на базе

муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» города

Ессентуки» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

города Ессентуки от 04.09.2019 № 1278) (далее – перечень, муниципальная

услуга) изменения в части отнесения муниципальной услуги «Согласие на

обмен жилыми помещениями, которые предоставлены по договорам

социального найма и в которых проживают несовершеннолетние,

недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся

2

членами семей нанимателей жилых помещений» (пункт 5 перечня) к

компетенции  управления образования администрации города Ессентуки.

2. Управлению образования администрации города Ессентуки

(Данилов А.Н.) в месячный срок подготовить и внести в установленном

порядке для утверждения проект административного регламента

предоставления муниципальной услуги.

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление  на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Шипулина Н.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Ессентуки          А.Ю.Некристов